O de maio de 2

•

!I ce avnal;a4tit

i

ATEST RECEBI O PROT.
E 20_2_

Administrativa

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO Nr.  9025  2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal de Paulo Afonso, Luiz Barbosa de Deus — juntamente com o

Secretário de lnfraestrutura, MD. Wilson Pereira Filho, solicitando a Implantação de

redutores de velocidade (quebra mola), na Rua São Bartolomeu, especificamente em

frente ao número 260 e 423, localizada no Bairro Benone Rezende.

Considere-se que o pedido ora consignado visa evitar que ocorram acidentes,

tendo em vista o fluxo de pessoas e de veículos que por ali se deslocam sempre.

Considere-se também que este pedido é proveniente de pedidos dos moradores

da Rua a cima citada.

OUBERT FÉLI ri TTO
Or

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. No 11
EM/  06 0 	JDE 20.ji

Secreta 	nistretive

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  9324  2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Luiz Barbosa de Deus - Prefeito Municipal, solicitar a possibilidade de viabilizar a

substituição e reposição da iluminação pública nas mediações do Restaurante Popular

por lâmpadas de LED no Bairro Panorama - BNH.

Sala das Sessões, em 05 de junho de 2019.

A)rtr:SE,S1.0 Nual9 G2,

iDE,j__(  00  U..1_POP
1‘:0105CONTR,t;

-allellia~reuár

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. q3312019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Luiz Barbosa de Deus - Prefeito Municipal, solicitar a possibilidade de viabilizar a

substituição e reposição da iluminação pública nas mediações da Igreja Padre

Lourenço Tori, por lâmpadas de LED no Bairro Panorama - BNH.

Considere-se também que este pedido é proveniente de pedidos dos moradores

do Bairro a cima citado.

Sala das Sessões, em 05 de junho de 2019.

BERT FÉLIX
-Vereador -

t 4,44.0v,V4i,)44SESSNO N.)   t)g

:)E_Iiingui319.P0P~im-Js4kote
I VOTOS ÍDI ,;TRA
I MESA DA LMIP.A.  rt-/ 	sia

name-
nistretive

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 	12019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Luiz Barbosa de Deus Prefeito Municipal juntamente com o Secretário de

Administração, MD. Hermes Benzota de Carvalho Júnior, solicitando a pintura de

todos os redutores de velocidade (quebra mola), que foram implantados ao longo da

Avenida dos Estudantes — BNH.

Considere-se que o pedido ora consignado visa evitar que ocorram acidentes,

tendo em vista o grande fluxo de pessoas e de veículos que por ali se deslocam

sempre.

Considerando também que após a conclusão da pavimentação asfáltica da

mesma, os redutores de velocidade (quebra mola), não foram pintados como determina

a lei de transito.

Sala das Sessões, em 05 de junho de 2019.

UBERT FÉL ETTO
- Vereador

ATESTO O RE
E 	 lu Pk01.N

Secretárla
/401
nnm.

tA)atSESSAT:  N2.I96a,
Dtk.a..CeUta POPjátaaták
VOTOS CCHTRA 	—
1.1ESA DA C.M./RA. 	C6

06)C1 j» miAlklik-

N1E.SA DA M

Sala das Sessões, em 05 de junho de 2019.

l

AtESTO O RECEBI 	O PROT, N° f;  -
E 	 E 20 •

strativa

UBERT FELIX
- Verea

NE

Set..-rW

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  3572019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Esmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus,

solicitar a instalação de lixeiras na lateral entre a Catedral de Nossa Senhora

de Fátima e a Escola Casa da Criança localizada na Avenida Getúlio

Vargas.

Considere-se também que este pedido é proveniente de pedidos dos

moradores residentes na localidade a cima citado.

NOM (A) &3f55 NU962,

DEPOS C0J-12tS  R / VO 	-P er

jeras
seru 	afg., MESA D

rtriN r e

AnsTo o RECERIVEKTO PROT. R°
PE 20

S"— 	 tivaSecreta

- Vereador -

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°  936  /2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Luiz Barbosa de Deus Prefeito Municipal juntamente com o Secretário de

Administração, MD. Hermes Benzota de Carvalho Júnior, solicitando a pintura de

todos os redutores de velocidade (quebra mola), que foram implantados ao longo da

Avenida Beira Rio no Bairro Jardim Bahia.

Considere-se que o pedido ora consignado visa evitar que ocorram acidentes,

tendo em vista o grande fluxo de pessoas e de veículos que por ali se deslocam

sempre.

Considerando também que após a conclusão da pavimentação asfáltica da

mesma, os redutores de velocidade (quebra mola), não foram pintados como determina

a lei de transito.

Sala das Sessões, em 05 de junho de 2019.

2-9.62-221

HESA DA

P ES1 N rv

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 939-12019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus,

solicitar a requalificação e implantação da academia da saúde da Praça

Velho João, localizada na Avenida Centenário no Bairro Centenário.

Considere-se também que este pedido é proveniente de pedidos dos

moradores do Bairro a cima citado.

Saala das sões, em 05 de ju o de 2019

TTO
- Vereador -

ATEST,0 O RECEBIMENTO PROT.N°
EM_W__.-CL--_,DE 20

Se â . mlnistrative

j.ç )9  ,~xismkkaik

MESA DA C.M.P:Aalf.

•

Sala das Sessões, em 05 de junho de 2019.

ROUBERT WELIX ETTO

l

All.ST O RECEB
E

O PROT. N°
E 20 rea

Secr â':- 4,MstraUva

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  93S  /2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

solicitar a requalificação da Praça Pedro Gomes, localizada na Rua

Santo Antônio no Bairro Centenário.

Considere-se também que este pedido é proveniente de pedidos dos

moradores do Bairro a cima citado.

Sala das Sessões, em 06 de jun de 2019.

BERT FELIX N TTO
erea • or -

ATESTS. O REca
EM

rilstrative Secretân

Jet

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  530  /2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. ár. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

juntamente com o Secretário de Agricultura, MD Jandirson Campos

Torres, solicitar a limpeza e a recuperação da barragem do Povoado

Campos Novos 2(dois), município de Paulo Afonso.

Considere-se que o requerimento ora consignado é oportuno para fins

ajudar os moradores daquele povoado, com o fito de combater a seca

existente.

ja6a)
):•_00._ )9_ 	.1sm:kanústÁckalk_

; .23.6
•

MESA DA C.M./EA.

Secretá

Sala das 	oes, em 06 de ju ode 2019.

OUBERT FÉ IX TTO

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N
EM 	 E204

seativa

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  (-1140 /2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

juntamente com o Secretário de Agricultura, MD Jandirson Campos

Torres, solicitar a limpeza e a recuperação da barragem do Povoado

Campos Novos 1(um), município de Paulo Afonso.

Considere-se que o requerimento ora consignado é oportuno para fins

ajudar os moradores daquele povoado, com o fito de combater a seca

existente.

;N DO tAi 	MU3222_,
L-,a,ttileí.f.sWokaah~S_
vms
MESA DA

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 	/ 2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

juntamente com o Secretário de Agricultura, MD Jandirson Campos

Torres, solicitar a limpeza e a recuperação da barragem do Povoado

Malhada da Caiçara, município de Paulo Afonso.

Considere-se que o requerimento ora consignado é oportuno para fins

ajudar os moradores daquele povoado, com o fito de combater a seca

existente.

Sectet nIstratIva

o .39

MESA

)96Q)
unaidea2

Sala das 	em 06 de 4 7 ode 2019.

ATESTO O RECEBIMENTO PROT 14°
E 	0 6 	DE 20

E

TFEfl ETTO
- Vereador -

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  9 Lia   / 2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

juntamente com o Secretário de Agricultura, MD Jandirson Campos

Torres, solicitar a limpeza e a recuperação da barragem do Povoado

Nambebé, município de Paulo Afonso.

Considere-se que o requerimento ora consignado é oportuno para fins

ajudar os moradores daquele povoado, com o fito de combater a seca

existente.

s em 06 de junho e 2019.
/

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  943  12019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

juntamente com o Secretário de Agricultura, MD Jandirson Campos

Torres, solicitar a limpeza e a recuperação da barragem comunitária do

Povoado Salobro, município de Paulo Afonso.

Considere-se que o requerimento ora consignado é oportuno para fins

ajudar os moradores daquele povoado, com o fito de combater a seca

existente.
J_SGZ

fr..)9 	"ftit.
,—

H54  DA C.KIRAJ3.106  /29_

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  91k4/  2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

juntamente com o Secretário de Agricultura, MD Jandirson Campos

Torres, solicitar a limpeza e a recuperação da barragem do Povoado

Tabuleirinho, município de Paulo Afonso.

Considere-se que o requerimento ora consignado é oportuno para fins

ajudar os moradores daquele povoado, com o fito de combater a seca

existente.

S)
	»wajtcalla)42.

E

Sala das das Sessões, em 06 d 	o de 2019.

,

NETTO

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. I4
EMCJ  DE

- Verea or -

e 	 Inistraeva

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014